АДМИНИСТРАЦИЯ АМОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

    НОВОАННИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

     ПОСТАНОВЛЕНИЕ

            от « 15 »  ноября   2022 г.                                                                                      № 68
О внесении изменений в Постановление Администрации Амовского сельского поселения Новоаннинского муниципального района Волгоградской области от 10.01.2020 № 2 «Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения в границах  Амовского сельского поселения Новоаннинского муниципального района Волгоградской области» (в ред. от 11.01.2022 № 3)
В связи с присвоением идентификационных номеров автодорогам (улицам) Амовского сельского поселения Новоаннинского муниципального района Волгоградской области,

п о с т а н о в л я ю:
1. Изложить Приложение «Перечень  автомобильных дорог общего пользования местного значения в границах Амовского сельского поселения Новоаннинского муниципального района Волгоградской области», утвержденное Постановлением  Администрации Амовского сельского поселения Новоаннинского муниципального района Волгоградской области от 10.01.2020 № 2        «Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения в границах  Амовского сельского поселения Новоаннинского муниципального района Волгоградской области» (в ред. от 11.01.2022 № 3), согласно приложению к  настоящему постановлению.
        2. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить на официальном сайте Администрации Амовского сельского поселения Новоаннинского муниципального района Волгоградской области  (htt://adm-amov.ru), в государственных  информационных системах в сети Интернет.
       3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит обнародованию.
       4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава    Амовского
 сельского поселения                                             В.Л. Трифонова

ПРИЛОЖЕНИЕ

к Постановлению  Администрации
Амовского сельского поселения

Новоаннинского муниципального

района Волгоградской области

от 15.11.2022.г   № 68
«УТВЕРЖДЕН

Постановлением Администрации
Амовского сельского поселения

Новоаннинского муниципального

района Волгоградской области

от 10.01.2020.г   №2»
ПЕРЕЧЕНЬ   АВТОМОБИЛЬНЫХ ДОРОГ ОБЩЕГО ПОЛЬЗОВАНИЯ МЕСТНОГО ЗНАЧЕНИЯ  В ГРАНИЦАХ АМОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НОВОАННИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

	№ п/п
	Наименование
автомобильных
 дорог
	Идентификационный номер

	Протяжен
ность,

 км
	тип покрытия

	с твердым покрытием
	без покрытия (грунтовые)

	с усовершенствованным покрытием
	с покрытием переходного типа (щебень)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	поселок совхоза АМО

	1
	ул  АМО-строителей

	18238804 ОП МП 001

	0,32

	0,32

	2
	ул  Зеленая

	18238804 ОП МП 004

	0,12

	0,12

	3
	ул  Кирпичная

	18238804 ОП МП 005

	0,2

	0,2

	4
	ул  Летчика Баранова

	18238804 ОП МП 007

	0,36

	0,36

	5
	ул Лихолая

	18238804 ОП МП 008

	0,38

	0,38

	6
	ул Метёлкина

	18238804 ОП МП 009

	0,36

	0,36

	7
	ул Новая

	18238804 ОП МП 012

	0,2

	0,2

	8
	ул Перевозинская
	18238804 ОП МП 013

	0,53

	0,53

	9
	ул  Промышленная зона

	18238804 ОП МП 016

	0,2

	0,2

	10
	ул Русская

	18238804 ОП МП 018

	1,010
	0,370

	0,64

	11
	ул Северная

	18238804 ОП МП 019

	0,2

	0,2

	12
	ул Сталинградская

	18238804 ОП МП 020

	0,3

	0,3

	13
	ул Степная

	18238804 ОП МП 022

	0,9

	0,9

	14
	ул Участников ВОВ

	18238804 ОП МП 023

	0,36

	0,36

	15
	ул Фермерская

	18238804 ОП МП 024

	0,63

	0,63

	16
	ул Шестеренко

	18238804 ОП МП 027

	0,39
	0,29

	0,1

	17
	ул Школьная

	18238804 ОП МП 028

	0,65

	0,65

	18
	ул Южная

	18238804 ОП МП 030

	0,41

	0,41

	19
	ул Яворского

	18238804 ОП МП 031

	1,06
	0,54

	0,52

	20
	от ул. Школьной до ул. Лихолая
	18238804 ОП МП 032

	0,206

	0,206

	21
	от ул. АМО-строителей  до ул. Шестеренко
	18238804 ОП МП 033

	0,350

	0,350

	22
	от ул. Шестеренко  до ул. Яворского (1)
	18238804 ОП МП 034

	0,105

	0,105

	23
	от ул. Шестеренко  до ул. Яворского (2)
	18238804 ОП МП 035

	0,105

	0,105

	24
	от ул. Шестеренко  до ул. Яворского (3)
	18238804 ОП МП 036

	0,105

	0,105

	25
	от ул. Яворского  до ул. Метелкина
	18238804 ОП МП 037

	0,220

	0,220

	26
	от ул. Яворского  до ул. Участников ВОВ
	18238804 ОП МП 038

	0,300

	0,300

	27
	от ул.Сталинградская

  до ул.Перевозинская
	18238804 ОП МП 039

	0,120

	0,120

	28
	от ул. Фермерская  до ул. Русская
	18238804 ОП МП 040

	0,250

	0,250

	29
	от ул. Кирпичная  до ул. автодороги
	18238804 ОП МП 041

	0,330

	0,330

	30
	Объездная дорога от поселка совхоза «АМО» до поселка отделения № 2 совхоза «АМО»
	18238804 ОП МП 048

	7,0

	7,0

	31
	Объездная дорога от поселка совхоза «АМО» до х. Бурнацкий
	18238804 ОП МП 049

	3,0

	3,0

	32
	Объездная дорога от автомобильной дороги "Подъезд от автомобильной дороги "Панфилово - Тростянский - Попов"  «АМО» до ул. Северная , дом № 6
	18238804 ОП МП 050
	3,0

	3,0

	33
	от ул. Северная дом № 31 до места сжигания мусора, травы, листвы и иных отходов
	18238804 ОП МП 051
	1,5

	1,5

	34
	от ул. Школьная дом № 1 до места сжигания мусора, травы, листвы и иных отходов
	18238804 ОП МП 052
	2,0

	2,0

	35
	от ул. Новая  дом № 3  до места сжигания мусора, травы, листвы и иных отходов
	18238804 ОП МП 053
	2,5

	2,5

	36
	от ул. Яворского дом  № 14  до водонапорной скважины № 02129
	18238804 ОП МП 054
	2,5

	2,5

	37
	от ул. Северная  дом № 2  до плотины пруда

 № 31 «Нижний Панфиловский»
	18238804 ОП МП 055
	2,0

	2,0

	38
	от ул. Северная  дом № 2  до плотины пруда

 № 32 «Верхний Панфиловский»
	18238804 ОП МП 056
	2,0

	2,0

	39
	от ул. Северная  дом № 2  до плотины пруда

 № 48 «Макаровский»
	18238804 ОП МП 057
	3,0

	3,0

	ИТОГО

	39,17
	1,2

	37,971

	поселок отделения № 1 совхоза АМО

	40
	ул Молодежная

	18238804 ОП МП 010

	0,4

	0,4

	41
	ул Молочная

	18238804 ОП МП 011

	0,58

	0,58

	42
	ул Полевая

	18238804 ОП МП 014

	0,66

	0,66

	43
	ул Приозерная

	18238804 ОП МП 015

	0,36

	0,36

	44
	от. ул. Молочная  до ул. Полевая
	18238804 ОП МП 042

	0,285

	0,285

	45
	от. ул. Приозерная  до ул. Молодежная
	18238804 ОП МП 043

	0,375

	0,375

	46
	от ул. Полевая  дом

№ 1  до водонапорной скважины №  02131
	18238804 ОП МП 058

	0,6

	0,6

	47
	от ул. Полевая  дом

№ 1  до плотины пруда  № 35 «Камышатый»
	18238804 ОП МП 059

	1,5

	1,5

	ИТОГО

	4,76

	4,76

	поселок отделения № 2 совхоза «АМО»

	48
	ул Водная

	18238804 ОП МП 002

	0,41

	0,41

	49
	ул Гусева

	18238804 ОП МП 003

	0,32

	0,32

	50
	ул Промышленная зона

	18238804 ОП МП 017

	0,1

	0,1

	51
	ул Школьная

	18238804 ОП МП 029

	0,67

	0,67

	52
	от ул. Школьная до ул. Гусева
	18238804 ОП МП 044

	0,170

	0,170

	53
	от ул. Школьная  дом  № 1  до плотины пруда

 № 18 «Челышев»
	18238804 ОП МП 060
	1,5

	1,5

	54
	от ул. Школьная  дом  № 1  до плотины пруда

 № 42  «Государственный»
	18238804 ОП МП 044
	4,0

	4,0

	ИТОГО

	7,17

	7,17

	хутор Бурнацкий

	55
	ул Кубинская

	18238804 ОП МП 006

	0,62
	0,62

	56
	ул  Центральная

	18238804 ОП МП 026

	0,78
	0,78

	57
	от ул. Центральная до ул. Кубинская
	18238804 ОП МП 045

	0,290

	0,290

	58
	ул. Центральная
	18238804 ОП МП 046

	0,820

	0,820

	59
	от ул. Промышленная зона  дом  № 1  до плотины пруда

 № 25 «Верхний  Бурнацкий»
	18238804 ОП МП 062

	1,0

	1,0

	ИТОГО

	3,51
	1,4

	2,11

	хутор Красногорский

	60
	ул Станичная

	18238804 ОП МП 021

	0,43

	0,43

	61
	ул Хуторская

	18238804 ОП МП 025

	1,07

	1,07

	62
	от. ул. Хуторской до ул. Станичная
	18238804 ОП МП 047

	0,190

	0,190

	63
	от ул. Хуторская  дом  № 1  до водонапорной скважины №  05632
	18238804 ОП МП 063
	0,5

	0,5

	64
	от ул. Хуторская  дом  № 2  до плотины пруда

 № 44 «Станичный»
	18238804 ОП МП 064
	1,5

	1,5

	65
	от ул. Хуторская  дом № 2  до плотины пруда

 № 45 «Федосов»
	18238804 ОП МП 065
	2,5

	2,5

	ИТОГО

	6,19

	6,19

	ВСЕГО

	60,8
	2,6

	58,201

Глава    Амовского сельского поселения                                            В.Л. Трифонова

6